
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. IMRON ZABIDI, M.Phil

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 18:30 AKS440 1 3 LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH ( MKP 3-2 ) STEI09 1ju41u  A304 S-1 AKT 8
SELASA 08:00 STEI101 1 3 PENDIDIKAN AGAMA  A405 S-1 MGT 33
SELASA 12:30 STEI101 2 3 PENDIDIKAN AGAMA  A410 S-1 MGT 33
SELASA 15:30 STEI105 2 2 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN  A409 D-3 PRDG 24

11  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371







Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMRON ZABIDI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 08:00:00

Judul : Urgensi agama

Deskripsi
: Urgensi Agama Dalam Kehidupan (Definisi, klasifikasi, karakteristik dan urgensi
Agama

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Urgensi
agama

Urgensi Agama Dalam Kehidupan (Definisi, klasifikasi,
karakteristik dan urgensi Agama

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 08:00:00 s/d 28-02-2023 08:00:00

Judul : Mengenal Allah

Deskripsi
: >Definisi Allah, perbedaan Tuhan dengan Allah > bukti-bukti adanya Allah > Nama2 dan
sifat2 Allah > Buah mengenal Allah > Hal2 yang mendekarksn kepada Allah > Hal2 yang
menjauhjan dari Allah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengenal
Allah

>Definisi Allah, perbedaan Tuhan dengan Allah > bukti-bukti adanya
Allah > Nama2 dan sifat2 Allah > Buah mengenal Allah > Hal2 yang
mendekarksn kepada Allah > Hal2 yang menjauhjan dari Allah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 28-02-2023 08:00:00 s/d 07-03-2023 08:00:00

Judul : Mengenal Manusia

Deskripsi
: Definisi manusia Karakteristik dan sifat manusia Kedudukan manusia dibanding makhluk
lain Potensi positif dan negatif manusia Visi dan misi hidup manusia manusia Klasifikasi
manusia Jalan menuju kemuliaan manusia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengenal
Manusia

Definisi manusia Karakteristik dan sifat manusia Kedudukan manusia
dibanding makhluk lain Potensi positif dan negatif manusia Visi dan
misi hidup manusia manusia Klasifikasi manusia Jalan menuju
kemuliaan manusia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 08:00:00 s/d 14-03-2023 08:00:00

Judul : Iman kepada yang ghoib

Deskripsi

: Definisi hari akhir Nama2 hari akhir Perhatian kitab suci kepada hari akhir Tanda-tanda hari
akhir Hal2 yg wajib diimani terkait hari akhir Hikmah iman kepada hari akhir Definisi takdir
Dalil adanya Takdir Hal2 yg wajib diimani terkait Takdir Hubungan Takdir dengan usaha
Hikmah iman kepada Takdir



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Iman
kepada
yang
ghaib

Definisi hari akhir Nama2 hari akhir Perhatian kitab suci kepada hari
akhir Tanda-tanda hari akhir Hal2 yg wajib diimani terkait hari akhir
Hikmah iman kepada hari akhir Definisi takdir Dalil adanya Takdir Hal2
yg wajib diimani terkait Takdir Hubungan Takdir dengan usaha Hikmah
iman kepada Takdir

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 08:00:00 s/d 21-03-2023 08:00:00

Judul : Mengenal Kitab Suci

Deskripsi

: Definisi kitab suci dan maksud beriman kepada kitab2 suci Hikmah beriman kepada kitab2
Allah Definisi al-Qur’an, nama2 dan maknanya Hikmah diturunkannya alquran secara
bertahap Alquran sebagai mukjizat terbesar Rasulullah Kandungan alquran Kewajiban
muslim terhadap al-Qur'an

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengenal
Kitab Suci

Definisi kitab suci dan maksud beriman kepada kitab2 suci Hikmah
beriman kepada kitab2 Allah Definisi al-Qur’an, nama2 dan maknanya
Hikmah diturunkannya alquran secara bertahap Alquran sebagai
mukjizat terbesar Rasulullah Kandungan alquran Kewajiban muslim
terhadap al-Qur'an

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 08:00:00 s/d 28-03-2023 08:00:00

Judul : Mengenal Rasul

Deskripsi
: Pengertian Rasul dan nabi serta perbedaan antara keduanya Hajat manusia kepada rasul
Sifat2 rasul Jumlah dan Nama2 rasul Tugas Rasul Mukjizat rasul Hikmah iman kepada
para rasul

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Mengenal
Rasul

Pengertian Rasul dan nabi serta perbedaan antara keduanya Hajat
manusia kepada rasul Sifat2 rasul Jumlah dan Nama2 rasul Tugas
Rasul Mukjizat rasul Hikmah iman kepada para

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 08:00:00 s/d 04-04-2023 08:00:00

Judul : Iman dan Takwa

Deskripsi

: Pengertian iman secara bahasa dan istilah Konsekuensi iman Sifat orang beriman Buah
iman Faktor2 yang menjadikan iman bertambah Faktor2 yang menjadikan iman berkurang
Pengertian takwa secara bahasa dan istilah Cakupan takwa Karakter orang bertakwa Balasan
bagi orang bertakwa

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Iman
dan
Takwa

Pengertian iman secara bahasa dan istilah Konsekuensi iman Sifat orang
beriman Buah iman Faktor2 yang menjadikan iman bertambah Faktor2
yang menjadikan iman berkurang Pengertian takwa secara bahasa dan
istilah Cakupan takwa Karakter orang bertakwa Balasan bagi orang
bertakwa

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 08:00:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Ujian Tengah Semester MK Pendidikan Agama

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2023 08:00:00 s/d 02-05-2023 08:00:00

Judul : Konsep Ibadah

Deskripsi
: Pengertian dan hakikat Ibadah Mengapa manusia harus beribadah? Urgensi ibadah
Klasifikasi ibadah Syarat-syarat ibadah Fungsi dan ujuan ibadah Cara2 meningkatkan
ibadah Dampak dan Hikmah ibadah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep
Ibadah

Pengertian dan hakikat Ibadah Mengapa manusia harus beribadah?
Urgensi ibadah Klasifikasi ibadah Syarat-syarat ibadah Fungsi dan ujuan
ibadah Cara2 meningkatkan ibadah Dampak dan Hikmah ibadah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 08:00:00 s/d 09-05-2023 08:00:00

Judul : Akhlak dan bahaya narkoba



Deskripsi

: Pengertian akhlak Kedudukan akhlak Karakteristik akhlak Kebutuhan manusia terhadap
akhlak Jalan menuju kesempurnaan akhlak Klasifikasi akhlak : terpuji dan tercela Pengertian
Narkoba Jenis-jenis narkoba Bahaya negatif narkoba Langkah mencegah agar tidak terjebak
menjadi korban narkoba Langkah terapi korban narkoba

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akhlak dan
bahaya
narkoba

Pengertian akhlak Kedudukan akhlak Karakteristik akhlak Kebutuhan
manusia terhadap akhlak Jalan menuju kesempurnaan akhlak Klasifikasi
akhlak : terpuji dan tercela Pengertian Narkoba Jenis-jenis narkoba
Bahaya negatif narkoba Langkah mencegah agar tidak terjebak menjadi
korban narkoba Langkah terapi korban narkoba

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 08:00:00 s/d 16-05-2023 08:00:00

Judul : Ilmu Allah dan ilmu manusia

Deskripsi
: Perbedaan Ilmu Allah dan ilmu manusia Pengertian sunnatullah Kewajiban patuh kepada
sunnatullah Sunnatullah pada alam semesta Sunnatullah pada manusia Sunnatullah menurut
alquran dan sunnah Dampak memahami sunnatullah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ilmu Allah
dan ilmu
manusia

Perbedaan Ilmu Allah dan ilmu manusia Pengertian sunnatullah
Kewajiban patuh kepada sunnatullah Sunnatullah pada alam semesta
Sunnatullah pada manusia Sunnatullah menurut alquran dan sunnah
Dampak memahami sunnatullah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 08:00:00

Judul : Aliran sesat dan bahaya LGBT

Deskripsi

: Pengertian akhlak Kedudukan akhlak Karakteristik akhlak Kebutuhan manusia terhadap
akhlak Jalan menuju kesempurnaan akhlak Klasifikasi akhlak : terpuji dan tercela Pengertian
Narkoba Jenis-jenis narkoba Bahaya negatif narkoba Langkah mencegah agar tidak terjebak
menjadi korban narkoba Langkah terapi korban narkoba

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1

Aliran
sesat dan
bahaya
LGBT

Pengertian akhlak Kedudukan akhlak Karakteristik akhlak Kebutuhan
manusia terhadap akhlak Jalan menuju kesempurnaan akhlak Klasifikasi
akhlak : terpuji dan tercela Pengertian Narkoba Jenis-jenis narkoba
Bahaya negatif narkoba Langkah mencegah agar tidak terjebak menjadi
korban narkoba Langkah terapi korban narkoba

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 08:00:00 s/d 31-05-2023 08:00:00

Judul : Agama dan Ekonomi

Deskripsi

: Pengertian agama dan ekonomi serta hubungan agama dengan ekonomi Kedudukan
ekonomi dalam Islam Karakteristik ekonomi Islam Beberapa prinsip ekonomi Islam
Perbedaan antara ekonomi Islam dan ekonomi konvensional Masalah ekonomi menurut
Islam Lembaga Keuangan Islam

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Agama dan
Ekonomi

Pengertian agama dan ekonomi serta hubungan agama dengan ekonomi
Kedudukan ekonomi dalam Islam Karakteristik ekonomi Islam
Beberapa prinsip ekonomi Islam Perbedaan antara ekonomi Islam dan
ekonomi konvensional Masalah ekonomi menurut Islam Lembaga
Keuangan Islam

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 23-05-2023 08:00:00 s/d 30-05-2023 08:00:00

Judul : Keluarga ideal

Deskripsi
: Motivasi pernikahan Tujuan pembentukan keluarga Perekat pernikahan Kriteria memilih
pasangan Adab meminang Hak dan kewajiban suami istri Hikmah pernikahan Pengertian
dan Pilar-pilar keluarga ideal

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Keluarga
ideal

Motivasi pernikahan Tujuan pembentukan keluarga Perekat pernikahan
Kriteria memilih pasangan Adab meminang Hak dan kewajiban suami
istri Hikmah pernikahan Pengertian dan Pilar-pilar keluarga ideal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2023 08:00:00 s/d 13-06-2023 08:00:00

Judul : Kekerasan Seksual

Deskripsi
: Pengertian kekerasan Seksual Jenis-jenis kekerasan Seksual Faktor-faktor penyebab
kekerasan Seksual Dampak kekerasan Seksual Solusi dari kekerasan Seksual Kondisi
kekerasan Seksual di Indonesia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kekerasan
Seksual

Pengertian kekerasan Seksual Jenis-jenis kekerasan Seksual Faktor-
faktor penyebab kekerasan Seksual Dampak kekerasan Seksual
Solusi dari kekerasan Seksual Kondisi kekerasan Seksual di
Indonesia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload kartu
ujian

Upload kartu ujian sebagai syarat
ikut UAS 

Tugas
Individu

17 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2023 08:00:00 s/d 13-06-2023 19:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS Pendidikan Agama

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 16-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


